



Jf. Toverud Holding ApS

Marbækvej 4, 2.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39588137

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Jørn Toverud Frøkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jf. Toverud Holding ApS

Marbækvej 4, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39588137

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jørn Toverud Frøkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2021 udviser et overskud på 8.515 t.kr. Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.580)	(23.530)
Bruttoresultat		(7.580)	(23.530)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.530.618	2.229.405
Andre finansielle omkostninger	1	(12.098)	(3.933)
Resultat før skat		8.510.940	2.201.942
Skat af årets resultat	2	4.312	2.508
Årets resultat		8.515.252	2.204.450
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		8.458.052	2.147.950
Resultatdisponering		8.515.252	2.204.450

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.170.658	8.640.040
Finansielle aktiver	3	17.170.658	8.640.040
Anlægsaktiver		17.170.658	8.640.040
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.312	2.508
Tilgodehavender		4.312	2.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.001.420	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.001.420	0
Likvide beholdninger		274	97.445
Omsætningsaktiver		3.006.006	99.953
Aktiver		20.176.664	8.739.993

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.902.668	3.372.050
Overført overskud eller underskud		4.938.265	5.010.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		16.948.133	8.489.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.221.031	243.112
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.228.531	250.612
Gældsforpligtelser		3.228.531	250.612
Passiver		20.176.664	8.739.993

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.372.050	5.010.831	56.500	8.489.381
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	8.530.618	(72.566)	57.200	8.515.252
Egenkapital ultimo	50.000	11.902.668	4.938.265	57.200	16.948.133

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.007	3.371
Renteomkostninger i øvrigt	91	562
	12.098	3.933

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(4.312)	(2.508)
	(4.312)	(2.508)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.267.990
Kostpris ultimo	5.267.990
Opskrivninger primo	3.372.050
Andel af årets resultat	8.530.618
Opskrivninger ultimo	11.902.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.170.658

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
JF. Toverud Invest ApS	Esbjerg	100	17.170.658	8.530.658

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede nettotilgodehavende i sambeskatningen er foreløbigt opgjort til 98 t.kr.
